АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.08.2024  № 272
 с. Табуны

Об утверждении состава рабочей группы Табунского района

межведомственной комиссии по противодействию нелегальной

занятости в Алтайском крае

С целью снижения неформальной занятости и легализации

неофициальной заработной платы, защиты трудовых прав и социальных

гарантий работников организаций и предприятий, расположенных на

территории Табунского района Алтайского края, в соответствии с

постановлением администрации района от 13.08.2024 № 271 «Об утверждении

Положения о порядке создания и деятельности рабочей группы Табунского

района межведомственной комиссии по противодействию нелегальной

занятости в Алтайском крае по снижению неформальной занятости, вопросам

выплаты заработной платы в Табунском районе Алтайского края»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Табунский район

Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить рабочую группу Табунского района межведомственной

комиссии по противодействию нелегальной занятости в Алтайском крае в

следующем составе:

Ятлова С.Н.,

председатель

рабочей группы

– заместитель главы администрации района

по социальным вопросам;

Герстнер С.В.,

заместитель

председателя

рабочей группы

– начальник управления сельского хозяйства

и продовольствия администрации района;

Падюшев М.В.

секретарь рабочей

группы

Алубина М.Ю.

–

-

начальник отдела по труду администрации

района;

председатель комитета по финансам

налоговой и кредитной политике

администрации района;

Султанов Р.Д.О.

Судиловский А.В.

Тыщенко Н.В.

Шамина Т.С.

-

-

-

-

председатель Союза «Территориальное

объединение работодателей Табунского

района» (по согласованию);

руководитель клиентской службы (на

правах группы) в Табунском районе (по

согласованию);

председатель комитета по экономике и

управлению муниципальным имуществом

администрации района;

заместитель директора ЦЗН ТР УСЗН по г.

Славгород и Яровое, Бурлинскому и

Табунскому районам  (по согласованию)

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава района П.В. Литке